
stof A stof B groep 1 groep 2 groep 3 groep 4

Poten zwart gemoffeld idem

Aanpassing 30,00€                                                  

Viltdoppen 10,00€                                                  

428

MEERPRIJS OPTIES: prijzen per stoel

368

Model Pepillo

Uitvoering 
Prijsgroep

stoel 268 288 308 328 348 368

armstoel 348 368 408

spinvoet

448 468

rond rechte poot 

Bij bestelling duidelijk de uitvoering van de poot aangeven.

stoel 288 308 328 348 368 388

488

rond rechte poot op wielen

armstoel

388

Bij bestelling duidelijk wiel keuze aangeven.

stoel 288 308 328 348 368

armstoel 368 388 428 448

388 428 448 468

468368 388 428

468 488

448

448 468 488

368

Bij bestelling duidelijk de uitvoering van de poot aangeven.

stoel 288 308 328 348 368 388

488

sledevoet

armstoel

houtenpoot rond

Bij bestelling duidelijk de kleur van de houtenpoten doorgeven. Viltdoppen onder een houtenpoot is niet mogelijk.

Netto verkoopprijzen 01-03-2022

Bij bestelling duidelijk de uitvoering van de poot aangeven.

stoel 288 308 328 348 388

armstoel 368 388 428

Adresgegevens: 

Pallasstraat 1

5048 CJ  TILBURG

T: +31 (0) 135 914 600

F: +31 (0) 135 705 021

E: Info@he-designbv.nl

E: order@he-designbv.nl


